sit que iamdicto adalardo eidem amandoloni de-

disset et legibus ipsa comutacio fieri poterat ergo

is comutatis adque tradidi rebus sibi unis alteris

DaWoriginale. Archmo delta Cattedrale d'Asti, annivers. n. 20.

( L. C. )
•

In Xpi nomine imperantes domno nostro Caro-

lus imp cember

indictione quinta féliciter. Comutacio bone fidei

noscitur esse contractum et uicem emptionis obti- b optime uindigabunt de quibus et pena uero inter

neat firmitatem eodemque nexu oblicat contraen- se posuerunt ipsis iamdictis comutatoris uel sup-

tes. placuit itaque et bona conuenit uoluntate .... cessoris aut eredis eorum qui ipsa comutacione

ecclesia inrumpere aut remouere quesierint aut ab unum-

sancti petri de uilla caliano nec non et inter aman- quemque omine menime defenderé potuerint ea

dolone filio quondam uilla qui inter se comutauerunt uel traditlerunt tunc

caliano in primis dabo ego qui supra component pars parti fidem seruanti ipsa comuta

cione in dubio seo et meliorata in consemile locus

sicut in eodem tempore aput nos meliorata fuerint

unde duas comutaciones uno tinore inter se fieri

rogauerunt et sibi unus alteris inuicem tradide

runt roboranda. actum in iamdicto uico caliano

féliciter, -f- Ego amándolo in anc uecario a me fa

cto mea manu subscripsi.

atalardus presbiter tibi cui supra amandoloni in

causa comutacione de terrolas iamdicta ecclesia

sancti petri. it sunt pccias duas de curtiuas cum

una de campos ibidem in fine caliano. prima pecia

de curtibo coerit lado uno in terra giselberti et

alio lado et cabitis ambas ipsius amandoloni. se

cunda pecia de curtibo est ibidem ad probe coerit

a lado uno et cabo uno in ipsius amandoloni et Signum fff manibus giselrnoni da grana et petroni

alio lado et alio cabo tenit in uia et ipsa pecia с et soniprandi de caliano qui estimauerunt sicut

de campo est ibidem supto uia. coerit ei lado uno supra legitur. f ego urso mea manu subscripsi et

in uia et alio lado in terrola giselberti et leoni extimauit. f ego giselberto scauino mea raanu sub-

cabo uno in iamdicto amandoloni et alio cabo in scripsi.

terrola petroni presbiter infra iamdictas coerencias

oc sunt totas tres in simul inter curtiuas et campo

tabolas ducenti quindecim media tabola

per racione facta ad iusta mensura. Item et ad ui

cem dabo ego qui supra amándolo tibi cui supra

adalardi presbiter ad parte iamdicta ecclesia sancti

petri meliorata et ampliata cau cut lex abit

in causa comutacionem. it sunt pecias duas de cur

tiuas et una de campo iuris meis quem abere